Notum sit universis quod cum Johannes die Bije filius quondam Godefridi de Hermalen (dg: f) et Margareta relicta quondam Henrici filii dicti

quondam Godefridi de Hermalen promisissent indivisi super omnia Huberto filio quondam Henrici dicti Louwer de Berlikem quod ipsi Johannes et Margareta predicti Martinum Godefridum et Andream (dg: fratres) fratres liberos dictorum Margarete et quondam Henrici filii quondam (dg: ..) Godefridi de Hermalen ad huc impuberes existentes quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super hereditario censu quindecim solidorum antique pecunie quem censum (dg: quin) quindecim solidorum dictus Hubertus prefato Henrico filio dicti quondam Godefridi solvere consuevit anno quolibet et hereditarie ex uno bonario terre sito in parochia de Scijnle in loco dicto Scrivers Hoeve inter hereditatem Henrici de Assche ex uno et inter hereditatem Ludovici textoris ex alio atque ex uno et dimidio bonariis terre sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum Elizabeth dicte Andries ex uno et inter hereditatem Henrici dicti die Jegher ex alio ad opus dicti Huberti facient renunciare vel quod ipsi Johannes et Margareta predicti extunc dabunt prefato Huberto viginti tres et dimidium aureos denarios novos communiter gulden vocatos monete Gelrie seu valorem eorundem in alio pagamento ad voluntatem et monitionem dicti Huberti persolvendos et quod ipsi Henricus et Margareta dictum hereditarium censum XV solidorum interim non petent neque monebunt prout in litteris (dg: quas) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Hubertus huiusmodi (dg: -..) promissionem et obligationem supportavit Theoderico filio (dg: qu) quondam #Johannis# van der Weteringen de Scijnle cum litteris et jure et cum contentis in eisdem promittens ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

BP 1181 p 039r 04 do 19-07-1397.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Hubertus 25 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) en 25 Holland gulden of de waarde en 50 schelling geld met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1399) te betalen.

Dictus Theodericus promisit dicto Huberto XXV Hollant (dg: seu) gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum et XXV Hollant gulden seu valorem atque L solidos monete a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 039r 05 do 19-07-1397.

Broeder Willelmus Meester derde orde van Sint-Franciscus verkocht aan broeder Henricus van Gorichem derde orde van Sint-Franciscus een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.